该房屋的用途为科研设计用房，本房产的建筑面积共3715.8平方米。

3、计价方式与价款

该科技办公用房总金额计人民币32699040元。

4、付款方式及期限

（1）乙方于本合同签订后的10个工作日内向甲方支付房屋交易价款（不含电梯更新

基金及大修基金，下同）的30%的首付款，计￥9809712�元(人民币玖佰捌拾万玖仟柒百壹

拾贰元整)；

（2）双方依照本协议约定的交房时间验收交付完成后的 10�个工作日内，乙方向甲

方支付房屋交易价款的40%（即￥13079616元） 和本协议约定的电梯更新基金及大修基

金￥334422元，两项共计￥13414038元人民币（人民币壹仟叁佰肆拾壹万肆仟零三十八

元整）；

（3）甲方待收到上述两笔款项后的三个月内应完成该房屋产权及国有土地使用权的

过户手续（非甲方原因，向后顺延）；乙方取得房屋产权证及国有土地证的10个工作日内

向甲方房屋交易价款的20%，计￥6539808�元(人民币陆佰伍拾叁万玖仟捌百零捌元整)；

甲方收到90%房款后的10个工作日内向乙方开具100%的增值税发票。

（4）乙方完成装修并正式入驻后的一个月内，支付余下交易价款，计交易总价款的

10%，￥3269904元(人民币叁佰贰拾陆万玖仟玖百零肆元整)。

5、违约责任

1、乙方违约责任：

逾期在三十日之内，乙方不承担违约责任，合同继续履行；逾期超过三十日但不超过

六十日的，自本合同规定的应付款期限第三十一日起至实际金额支付应付款之日止，乙方

按日向甲方支付逾期应付款万分之五的违约金。 逾期超过六十日后，甲方有权选择单方解

除合同。甲方解除合同的，乙方按累计应付款的1％向甲方支付违约金。乙方愿意继续履行

合同的，经甲方同意，合同继续履行，自本合同规定的应付款期限第三十一日起至实际金

额支付应付款之日止，乙方按日向甲方支付逾期应付款万分之五的违约金。